
Uchwała Nr 270/24 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 02.10.2024 

w sprawie: wydania opinii na dzierżawę działki 

Na podstawie § 7 pkt 6) lit. h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Osiedla Dąbie na wniosek złożony przez Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych dot. 

wydania opinii w sprawie wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na lat 30 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 10/12 obręb 4146 położonej przy ul. 

Tczewskiej (wnioskodawca: Fundacja „Aktywnie dla zdrowia”),   

opiniuje POZYTYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


